
Zarządzenie Nr 2000.9.2024 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wolanów 

 

Na podstawie art.33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Nadaję  Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Wolanów w brzmieniu określonym  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Wolanów. 

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacja zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy Wolanów. 

 

§ 4. 

Dotychczasowe akty wydane na podstawie Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy 

Wolanów nadanego zarządzeniem nr 289/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 stycznia 

2018r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wolanów  

i późniejszych jego zmian, zachowują moc  do dnia wejścia w życie aktów wydanych na 

podstawie niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Traci moc zarządzenie nr 289/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 stycznia 2018r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wolanów z późniejszymi 

zmianami. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje od 1 stycznia  2025 roku.  

 

 

        Wójt Gminy Wolanów 

       /-/ Ewa Markowska-Bzducha 


